
Vážený Velvyslanec,

ráda bych Vás oslovila jménem VZPforForeigners.cz - zprostředko-
vatele soukromého zdravotního pojištění pojišťovny VZP a.s., největší 
pojišťovny v České republice. Naše kancelář se specializuje na pojištění 
pro cizince, které splňuje podmínky nezbytné k obdržení víza. 

Dovolte mi, abych Vás informovala, že jsme zřídili anglickou webovou 
stránku, a proto bych Vás chtěla požádat o přidání www.vzpforforeign-
ers.cz  do seznamu, který doporučujete zájemcům o vízum, pokud 
takovým seznamem disponujete.

Rádi bychom s  Vámi navázali užší spolupráci, která by nám mohla 
umožnit zasílání dokumentů přímo Vám, a tak by se eliminovala možná 
nedorozumění a problémy, které mohou s  pojištěním žadatelům o 
vízum vzniknout.

Za třináct let působení VZPforForeigners.cz na českém trhu jsme si vy-
budovali zázemí, které nám umožňuje nabídnout našim klientům vešk-
erý potřebný servis rychle a efektivně. Nabízíme i okamžité vyhledání 
dostupných, anglicky hovořících doktorů, a tak se nemůže stát, že by 
klienti zůstali bez ošetření nebo nevěděli, na koho se obrátit.

S pozdravem, Tereza Zlámalová
VZPforForeigners.cz

Bělehradská 23
Praha 

office@vzpforforeigners.cz
www.vzpforforeigners.cz


